Evangelia nomine Barnabae ,

apocr.

Evangelia nomine lacobi niino-

ris, opocr.

Evangelia nomine Patri, apocr.

Evangelia nomine Thomae, qui-

bus Manichaei utuntur, apocr.

Evangelia nomine Barlholomaei

Apostoli, apocr.

Evangelia nomine Andreae, Ap.

Evangelia quae falsavit Lucia-

iius, apocr.

Evangelia quae falsavit Hisicius,

apocr.

Liber de Infanlia Salvatoris,

apocr.

Liber de Nativitate Salvatoris.

et (le Maria, vel obslelrice eius.

apocr.

Liber qui appellatur Pastoris,

apocr.

Liber oniiics quas (1) fecit Lu-
cius disripulus diaboli, apocr.

Liber ipii a|ipellatur Fundamen
tum, apucr.

Liber qui appellatur Hiesaurum,
apocr.

Liber de filiabus Adae Lepto

Genesibus, apocr.

Centone de Christo Verijjlianis

compaginatum versdius, apocr.

Liber qui appellatur Actus Tlie-

clae et Pauli, apocr.

Liber qui appellatur Nepotis
apocr.

Liber Proverbiorum ab haere-

tìcis conscriplus, et sancti Xisti

nomine praesignatus, apocr.

Revelatio, quaeappellatwr Pauli

apocr.

Hevelatio, quae appellatur Tho-
mae. apocr.

Re\elalio, quae appellatur Ste

phani, apocr.

Liber, qui appfllatur Transitus
.'^anclae Jlariae, apocr.

L'ber, qui appellatur Poeniien
lia .\dae. apocr.

Liber de Vgìa nomine Gigante
qui fiosl diluvium coni dracone
idi horelicis pugnasse perhibetur,
apocr.

(1) Lei^e liOit oinitcs, quos.

BrT,:jiRirar rom>^m

Celasii decrelnm ex coti. Furensi

Evangelia nomine Barnabae
,

apocrypha-
Evangelia nomine lacobi mino-

ris, apocryplia.

Evangelia nomine Petri Apo-
stoli , apocrypha.

Evangelia nomine Thomae Apo-
stoli, quìbus Manichaei utuntur,

apocrypha.
Evaiigelia nomine Bartholomaei

.apostoli, apocrypha.
Evangelia nomine Andreae Apo-

stoli, apocrypha.

E\'angelia quae falsavit Lucia-

nus, apocrypha.
Evangelia quae falsavit Isicius,

apocrypha.

Libèr de Infantia Salvatoris, apo-

cryphus.
Liber de Nativitate Salvatoris,

et de .Maria, vel obstetrice, apo-

cryphus.
Liber, qui appellatur Pastoris

pucryplius.

Libii oinnes, quos fecit Luciu;

discipulus diaboli, apocryphi.

Liber, qui appellatur Funda-
mentum, apocrypims.

Liber, qui appellatur Thesau-
rum, apocryphus.

Liber de liliabus .\dae, hoc est,

Leptogenesis, apocryphus.

Liber, qui appellatur Actus Te-

clae et Pauli, apocryphus.

Liber, qui appellatur Nepotes,
apocrypliu.s.

Libèr Proverbiorum, qui est ab

haereticis conscriptus, et sub no-

mine Sancti Xisti praesignatus.

apocryphus.
Uevelaiio, quae appellatur Pauli

Apostoli, apocrypha.
[levelalio. quae appellatur Tho-

mae Apostoli, apocrypha.
Kevelatio, quae appellatur San-

cii Slephani, apocrypha.
Liber, qui appellatur Transi-

tus, id est , .\dsumptio Sanctae

.Mariae, apocryphus.
Liber

,
qui appellatur Poeni-

teiitia Adae, apocryphus.
Liber de Eugenia nomine Gi-

t:aiite , quae cum dracone post

diluvium ab haereticis pugnasse
Hngitur, apociyphus.

Ge'asii rffprelnm ex eod. Valicano

Evangehum nom. Petri api. apg.

Evangehum nom. lacobi mino-
ris, apg.

Evangeliumnotn.Barnabae,apg.

Evangeliura nom. Thomae, qui-
bus Manichaei utuntur, apg.

Evangelium nom. Bartholomaei
api. apg.

Evangelium (I), quem falsavit

Lucianus, apg.

Evangelium, quem falsavit Eu-
sicius, (2) et Lucius, apg.

Lib. de Infantia Salvatoris, apg.

Lib. de Nativitate Salvatoris et

de Maria, vel obsetrice, apg.

Liber, qui appellatur Pastoris,

apg-

Lib. omnes, quos fecit Lucius
discipulus diaboli, apg.

Lib. qui appellatur Fundamen-
tum, apg.

Lib. qui appellatur Thesaurum,

«Pg-
Lib. de filiabus Adae lectura

geneseos, apg.

Liber, qui appellatur Actus The-
cle, (5) vel Tholiius, et Pauli Ap.'
apg-

I

Liber, qui appellatur Nopotis,'

iipg-

Liber Proverbiorum ab Here-
ticis conscriptus, et sancti Xysti
nomen praenotatus, apg.

Revelatio, qui appellatur Pauli,

apg.

Revelatio, qui appellatur Tho-
mae, apg.

Revelatio, qui appellatur Ste-

phatii. apg.

Lib. qui appellatur Transitus ,

id est Adsumptio scae Mariae, apg.

Lib. qui appellatur Poenitentia

Ade, apg.

Lib. (U) Eugenìi a nom. gigante,

qui cum dracone post diluvium
ab hereticis pugnasse perhibetur,

apg-

(I) Ante quem deletum est ver-

biim quod legi nequit.

('2) Ei Lncitis additum sec. cur.

(3Ì to' Tollins additum sec. cur.

(k) Pr. cur. Evige,
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fiflasii (lecrcliMii cxcod. Fiorentino

Lilicf, (|iii appellatur Testamen-
tuin lob, iipocr.

Lìber, qui appellatur Poeniten
lia Originìs, apocr.

Liher, q\ii appellatur Poeniten-
lia S. Cypriani, apocr.

Libor, qui appelldtiir Poeniten-
tia lamnae et Mambrae, apocr.

Libor-
,

qui appellatur Sortes

Apostolorum, apocr.

Lìber, qui appellatur Lusa Apo-
.stolorum, apocr.

Liber, qui appellatur Canones
Apostolorum, apocr.

Liber Phisiolo^us, ab hereticis

conscriptvis, et JB. Ambrosii no-
mine persi!;natus , apocr.

Historia Eusebi Pamphili, apocr.

Opuscula Tortulliani , apocr.

Opuscula Lactantii, sive Afri-

cani, sive Firmiani, apocr.

Opuscula Postiimiani et Galli,

apocr.

Opuscula Montani , Priscillae
,

et Maximìllae, apocr.

Opuscula Fausti Manichaei
,

apocr.

Opuscula CoiTimodiaui, apocr.